

*G. Haren*

Nr. 2 Arg 4 Maj 1957 \*

Direkt från slafen kommer redaktören efter att förgäves sökt anskaffa en stycken ny rygg, då den gamla alltmer börjar skramla och gista i fogarna. - Från fogarna kanske det inte är långt till Fogsten, den gamle "kotknackaren". Åtminstone överglänste han enligt mitt förmenande alla klåpare i branschen. Ty aldrig hörde man talas om dåliga ryggar, då Nisse formade dessa medels den Lingska gymnastiken. Varför Nisse kommit att nämnas i detta sammanhang är ett vykort från det soliga Spanien, som han och frugan gjort helt nyligen.

Apropå resor gjorde en trupp på 12 man en visit i Borås i samband med SM för att uppvisa prov på hellensk bowling. Och den uppvisningen blev en stor viktoria, ty när hallen började städas efter de 1600 deltagarna, visade det sig att Gösta Eriksson blivit femma individuellt. Tvåmanna-laget - Gösta Eriksson och Folke Nilsson - silvermedaljörer och fyramanna-laget Gösta, Folke, Ville Sporre och Lennart Hammar bronsdita. Utan vidare kommentarer var detta kanske tävlingarnas bästa prestationer åtminstone ur stockholms-synpunkt. Grattis är det minsta man kan kosta på sig.

Det rör sig också inom friidrotten om det också inte syns så mycket i tidningsspalterna. Ett gäng reste till Mariefred söndagen den 12 och satte rekord i en stafett i Mariefred och ett ungdomslag segrade i en annan stafett härom dagen. Vidare är det en kille, Boris Jönsson är namnet och det kanske kommer att synas i flera sammanhang i år, springer villigt och glatt i de gröna färgerna och den bästa prestationen är väl den han gjorde i SM på korta banan, då han blev trea. Han är sergent och detta minner om de tiden, vi hade en del fina militärer (särskilt från Ing.I). Därmed inget ont sagt om dagens fina militärer i GH. Och så därtill många goda poliser - numera är det väl bara Arne Jutner, som representerar kåren hos oss - och alla hjälpte till att föra namnet framåt. Det kanske var annat skrot i grabbarna förr. Min snygande reporter viskar att t.ex. Lennart Hammar - starkt ankare i bowling - på sin tid cyklade till Göteborg för att hyva spjut. När detta var gjort med bra resultat axlade han mop... jag menar cykeln och åkte hem.

Detta med cykling påminner mig om en annan episod. Det var väl 1918, då Ragge Rosvall, Gunnar Franzén, Sven Lindhagen och skrivaren skulle titta på tävlingar i Norrköping. Kassorna hos resp. fartåkare var skrala men så var det väl också så, att äventyret låg i blodet. Nåväl, Svenne kom sent omsider till mötesplatsen vid Liljeholmsbron på en höj betydligt äldre än han själv och vidare hade den väl aldrig luktat på en droppe olja. Så Svenne måste lägga av i Södertelje. Vi andra fortsatte och kom i god formation till uppnäsestaden. Fick bl. a. se fem hellener och en f.d. i finalen på 100 meter. Så dagen var räddad och hemfärden kunde anträdas per tåg efter diverse skramlingar.

Vi har haft den tidigare omtalade "pangaftonen" i Medborgarhuset inför halv salong. Det var skada. då programmet var det bästa vi kunde åstadkomma. Hugo Björk var i högform och det minsta man kan säga om Bengt Eriksson och hans boys (NK:s manskör) var att de gjorde success pyramidale konstaterad bl. a. av Eric Schörling. Ann-Sofi Colling framförde sitt världsmästareprogram fint och chosofritt och Roffe Jonsson hade inget besvär med att få publiken med sig i allsängen.

Årsmötet har också avverkats i Stockholms-Tidningens lunchrum. Då styrelsen på förhand meddelat att den tänkt stanna kvar ett år till var det inte mycket annat att snacka om än den s. k. stödfonden, som alla närvarande slöt upp omkring. Vi återkommer. Film och mat samt visning av officinen under Hugo Björks ciceronskap bildade den fina garneringen. "Sotarn" - Blomkvist skänkte 5 andelar i Garantföreningen och dessutom en stor sedel till ungdomsfonden, som också gynnades av Martin Hamrin jämte många andra, som betalade litet extra för kåket. Vi kan också rapportera att flera sänt in 25 kr till stödfonden. Tack.

Födelsedagsbarn brukar vi uppvakta mer officiellt, när halvsekelgränsen passeras (detta därför att vi inte vill så att säga brandskatta medlemmarna i onödan) men vi vet, att det är många (senaste exemplet är Gunnar Malmqvist) som vill vara med i hyllningar även vid andra tillfällen. Så vi brukar ta hand om de insända slantarna och köpa en liten present. Som alltid uppskattas. Nu har vi inte mindre än tre GH:are, som fyller år denna månad. Den 21 fyller Olle Elker gammal god bowlare (och som nyligen skänkt Svenne Bergström, som har det mycket dåligt ställt med sin syn, en finare reseskrivmaskin) 60 år. Den 24 följer Dicken Brennius urhellensk skidåkare och orienterare - och bastubadare av rang - med sina 70 år, som han bär med verklig heder. Och den 27 ringer det för Erik Welinder, god friidrottare, orienterare och - skådis. Medföljande blankett kan också användas för årsavgiften, som vi saknar från en del håll ännu. Skicka in femman per omgående. Hej.